1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR
ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2018

COMUNICADO Nº 08
RESPOSTAS DOS RECURSOS INTERPOSTOS QUANTO À DIVULGAÇÃO DOS

RESULTADOS GERAIS DAS PROVAS OBJETIVAS REALIZADAS EM 21/10/2018

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Legislação
vigente, DIVULGA o resultado da análise dos recursos interpostos quanto à divulgação dos Resultados Gerais das Provas Objetivas,
realizadas em 21 de outubro de 2018, referente ao Concurso Público – Edital n° 01/2018.

Após análise dos recursos interpostos quanto à divulgação dos Resultados Gerais das Provas Objetivas, o Instituto Mais, decide
conforme segue:

Cargo: 103 – Fisioterapeuta

Nome do Candidato Resultado do Recurso

VINICIUS LINO RODRIGUES DE MATOS Indeferido
Recurso improcedente. Contagem de acertos
realizada sendo mantido o resultado divulgado.

O Instituto Mais informa, ainda, que não houve alteração na lista de Resultados Gerais, divulgada em 05 de novembro de 2018,
permanecendo inalterada a referida listagem e tornando-a definitiva.

As respostas ao recurso será enviada diretamente para o candidato.

O Resultado Final das Provas Objetivas, realizadas em 21 de outubro de 2018, está divulgado nos sites: www.cajamar.sp.gov.br e

www.institutomais.org.br, conforme publicação do dia 05 de novembro de 2018.

O candidato deverá observar também as normas e os procedimentos contidos no Edital do Concurso Público nº 01/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Comunicado.

Cajamar/SP, 9 de novembro de 2018.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAJAMAR/SP

R E A L I Z A Ç Ã O :

http://www.cajamar.sp.gov.br/
http://www.institutomais.org.br/